
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL A \ 
s.) r Comissão de Constituição e Justiça 

LISTA DE PRESENÇA DOS DEPUTADOS 

Reunião: 19a  REUNIÃO ORDINÁRIA 
	Data: 5 de setembro de 2017. 

Local: 	Sala de Reunião das Comissões 
Início: 	-10  h  4L  min 

Término: min Ji  h 	 

TITULARES 
DEPUTADO(A) PARTIDO 

(N 
\\A 

PROF. REGINALDO VERAS (Presidente) 2  PDT 

SANDRA FARA) (Vice-Presidente) 	z.  SD 
+ 	i 

JULIO CESAR PRB 
O'N 	 ji  n 

 

PROF. ISRAEL / PV 

CELINA LEÃO c. 
\ PPS 

i/ 

SUPLENTES 
CHICO LEITE!' 

/ 
\„,_ --Rede— 

DELMASS0(  / r. 
Podemos 

LUZIA DE' PAULA I 	+ ' 
PSB 

RICARDO VALE 
\ 	• 

PT 

ROBÉRIO'NEGPEIROS 
N d// PSDB 

Secretária: 
DENISE SOAR 	ARGAS 



Dep rdoJOEVALLE 
Presidente 

Deputado 
Vice- 

ON LUIZ 
dente 

Deputada 5 DRA FARA3 
Pr/ 	tárla 

Deputado RO 
Segui'.  

O NEGREIROS 	Deputado, 	 RIBEIRO 
ecretárlo 

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL 
MESA DIRETORA 

Gabinete da Mesa Diretora 

ATO DA MESA DIRETORA No G8 DE 2017 

Concede licença a parlamentar na forma do 
Cap. IV, art. 19, parágrafo 10  do 
Regimento Interno da Câmara Legislativa 
do.Distrito Federal. 

A MESA DIRETORA DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL no uso 
de suas atribuições regimentais, e de acordo com o Memorando no 48/2017-SAS, 
RESOLVE: 

Art. 10  Conceder licença-maternidade à Deputada SANDRA FARM, em 
conformidade com o art. 19, parágrafo 10, do Regimento Interno desta Casa de Leis, 
por 120 (cento e vinte) dias, a partir do dia 28 de agosto de 2017. 

Art. 20  Este Ato entra em vigor na data de sua publicação. 

Sala de Reuniões, 30 de agosto de 2017. 

Praça Municipal - Quadra 2 - LoW 5- CEP 70094-902 — 	-Tel. (61) 3348-8000 
www.d.dtgov.br  


	00000001
	00000002

